



## SMLOUVA O DÍLO

č. VSD 00950

č. sml. zhotovitele: 061/MBAA/22

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
v platném znění

mezi stranami:

**1. Objednatel:** Město Napajedla  
Masarykovo nám. 89  
763 61 Napajedla  
zast.: Ing. Irena Brabcová - starostka města  
IČ: 00284220  
Tel.: 577 100 911  
E-mail: [podatelna@napajedla.cz](mailto:podatelna@napajedla.cz)  
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

**2. Zhotovitel:** **STRABAG a.s.**  
Kačírkova 982/4  
158 00 Praha 5 - Jinonice  
zast: Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ  
a  
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ  
(zmocněnci)  
IČ: 608 38 744  
Tel.: +420 577 637 501/6  
E-mail: [jiri.03.svoboda@strabag.com](mailto:jiri.03.svoboda@strabag.com); [karel.vaculik@strabag.com](mailto:karel.vaculik@strabag.com)  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
Praha  
Číslo účtu: 5061885001/2700

dále jako zhotovitel

### I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby: „Napajedla – ul. Nábřeží, doplnění parkování 1.etapa, část 1.1-1.3“

Místo stavby: ulice Nábřeží (sídliště), Napajedla, realizace v blízkosti kotelny B (č.p. 1592) a pod prodejnou Lidlu

### II. Základní ustanovení:

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl. III této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

### **III. Předmět plnění:**

je výstavba nových parkovacích míst – vedle bytového domu čp. 1519 (7 kolmých stání), za kotelnou B (9 kolmých stání) a pod prodejnou LIDL (3 kolmá stání + 3 podélná stání).

Parkovací stání budou provedena ze zatravnovacích dlaždic (vegetační dlažba). Výškově parkovací plochy navazují na stávající místní komunikaci v ul. Pod Kalvárií s převýšením 20mm.

Součástí této akce je úprava stávajícího chodníku vedle BD čp. 1519 a přemístění stávajícího kontejnerového stání pro nádoby na komunální odpad BD č.p. 1344-47. Součástí akce jsou terénní úpravy v bezprostřední blízkosti nově vybudovaných parkovišť vč. výsadby trávy.

Rozsah a popis prací je uveden v projektové dokumentaci s názvem „Napajedla – ulice Nábřeží, doplnění parkování“, kterou zpracoval Ing. Rudolf Nečas, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín v dubnu 2021.

### **IV. Lhůty výstavby:**

**Předpokládaný termín zahájení: 1.08.2022**

**Termín dokončení: 21.10.2022**

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců později bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

### **V. Ostatní lhůty:**

Ostatní lhůty, průběžné termíny, apod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

### **VI. Cena díla:**

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí:

Cena celkem bez DPH	1 662 863,67 Kč
DPH 21 %	349 201,37 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>2 012 065,04 Kč</b>

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet díla.

### **Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla:**

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navyšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací

obdobnou, jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.

3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.
4. Každá změna rozsahu, obsahu nebo ceny díla bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

## **VII. Platební podmínky:**

Práce budou fakturovány jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10 % z ceny díla. Tato pozastávka bude uplatněna po dosažení 90 % ceny celkového financovaného díla. Zbývající část, tj.

10 %, bude účtována konečnou fakturou po předání a převzetí díla; bude-li však dílo obsahovat vady a nedodělky, bude těchto 10 % účtováno až po jejich odstranění.

Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude** v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel (příjemce) – město Napajedla pořizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

## **VIII. Oprávněné osoby:**

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:

V obchodních a smluvních: Ing. Irena Brabcová - starostka města

Ve věcech technických: Ing. Monika Chrástová

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby:

V obchodních a smluvních: Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ

a

Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ

Ve věcech technických: Ing. Vítězslav Ryp, vedoucí, PJ Zlín

Tel. +420 577 637 542; e-mail: vitezslav.ryp@strabag.com

a

Jan Teplý, stavbyvedoucí

Tel. +420 605 599 600; e-mail: jan.teply@strabag.com

## **IX: Staveniště:**

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
2. Objednatel neposkytne zhotoviteli nápojný bod pro přípojku vody a elektrické energie

3. Objednatel zabezpečí bezplatné užívání pozemků dotčených stavbou.
4. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
5. Objednatel poskytne bezplatně prostory pro uskladnění materiálu, nářadí a prostory pro soc. zařízení staveniště
6. Objednatel předá zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení díla – povolení stavby, vyjádření příslušných státních orgánů a organizací.
7. Předání staveniště bude provedeno před zahájením prací zápisem ve stavebním deníku.

## **X. Stavební deník, technický dozor objednatele:**

### 1. Stavební deník

Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných prací, kde zapisuje všechny skutečnosti významné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně práce a další.

Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Své záznamy a vyjádření v deníku mohou provádět v rámci technického dozoru osoby uvedené v čl. VIII této smlouvy o dílo.

Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených prací

Oboustranné odsouhlasení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a vyhotovení faktury

### 2. Technický dozor objednatele

Zastupuje objednatele v tomto rozsahu:

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatelem, jako podklad fakturace.
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

## **XI. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu:**

### 1. Předání a převzetí díla

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo zápisem o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá, případně nepřebírá a budou rovněž uvedeny případné vady díla.

Objednatel převezme i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

### 2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

## **XII. Záruky, záruční podmínky:**

### **Záruka:**

Zhotovitel ručí za provedené dílo zárukou 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. XI. o předání a převzetí díla.

#### **Záruční podmínky:**

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 14 dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 24 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době. Pokud nebude možné z důvodu technologických podmínek nastoupit do 14 dnů (zimní období apod.), bude dohodnut termín jiný

#### **XIII. Smluvní sankce:**

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.

2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a den zvláště při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.

5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.

6. Pokud zhotovitel nedodrží smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele, nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskytnutí dotace, uhradí zhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.

7. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

#### **XIV. Odstoupení od smlouvy:**

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

#### **XV. Závěrečná ustanovení:**

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Příloha: rozpočet díla

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění**

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 1322/52/26/1/2022 ze dne 06.06.2022 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 13.06.2022

Za objednatele



Ing. Irena Brabcová  
starostka města

Ve Zlíně dne: 09.06.2022

Za zhotovitele

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.  
ekonom Oblasti Východ  
STRABAG a.s.

Ing. Karel Vaculík  
vedoucí OTÚ Oblasti Východ  
STRABAG a.s.

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštepňný závod Morava, oblast Východ  
Přiluky 386, 760 01 Zlín  
(6)

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21132 Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování**

Zadavatel IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **STRABAG a.s.** IČO: **60838744**  
**Kačírkova 982/4** DIČ: **CZ60838744**  
**15800 Praha 5 - Jinonice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 360 481,67
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	302 382,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 662 863,67</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 662 863,67 CZK
Základní DPH	21 %	349 201,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 012 065,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**STRABAG**

STRABAG a.s.

Průluka 386, 760 01 Zlín  
(6)

*[Signature]*  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

*[Signature]*  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**MĚSTO NAPAJEDLA**  
Masarykovo náměstí 89  
763 61 Napajedla  
IČ: 002 84 220 ©



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>				<b>0,00</b>		
<b>SO 101</b>	<b>Zpevněné plochy - 1.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>1 662 863,67</b>	<b>349 201,37</b>	<b>2 012 065,04</b>	<b>100</b>
01	VRN - 101.1.1	0,00	100 794,00	21 166,74	121 960,74	6
01.1	Stavební rozpočet - část 1.1	0,00	427 019,37	89 674,07	516 693,44	26
02	VRN - 101.1.2	0,00	100 794,00	21 166,74	121 960,74	6
02.1	Stavební rozpočet - část 1.2	0,00	497 998,64	104 579,71	602 578,35	30
03	VRN - 101.1.3	0,00	100 794,00	21 166,74	121 960,74	6
03.1	Stavební rozpočet - část 1.3	0,00	435 463,66	91 447,37	526 911,03	26
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>1 662 863,67</b>	<b>349 201,37</b>	<b>2 012 065,04</b>	<b>100</b>

Popis stavby: 21132 - Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.



## Cenová soustava

### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

### Závaznost a změna soupisu

#### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

#### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

#### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

#### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

#### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

#### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO 101 - Zpevněné plochy - 1.etapa

Popis rozpočtu: 01 - VRN - 101.1.1

Popis rozpočtu: 01.1 - Stavební rozpočet - část 1.1

Popis rozpočtu: 02 - VRN - 101.1.2

Popis rozpočtu: 02.1 - Stavební rozpočet - část 1.2

Popis rozpočtu: 03 - VRN - 101.1.3

Popis rozpočtu: 03.1 - Stavební rozpočet - část 1.3

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			266 805,37	16
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			58 234,00	4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			292 572,00	18
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			45 632,00	3
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			284 874,38	17
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			14 210,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			171 671,08	10
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			150 729,00	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			434,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 502,72	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 817,12	4
VN	Vedlejší náklady	VN			302 382,00	18
Cena celkem					1 662 863,67	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01	VRN - 101.1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>100 794,00</b>		
1	000001	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací Poznámka k položce: Dotčené podzemní inženýrské sítě v zájmovém území stavby	kpl	1,00000	3 099,00	3 099,00		Vlastní
2	000002	Geodetické práce po dobu výstavby Poznámka k položce: Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodů stavby, kontrolní zaměření rýh a ploch sanace vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy	kpl	1,00000	6 199,00	6 199,00		Vlastní
3	000003	Kontrolní měření kvality prací , zkouška únosnosti 5 ks, posouzení podkladní vrstvy Poznámka k položce: V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben	kpl	1,00000	12 398,00	12 398,00		Vlastní
4	000004	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby Poznámka k položce: 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o schodě, likvidace odpadů apod.	kpl	1,00000	5 579,00	5 579,00		Vlastní
5	000005	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kpl	1,00000	3 967,00	3 967,00		Vlastní
6	000006	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby Poznámka k položce: Projednání a zajištění uzvláštního užívání kom. a veřejných ploch, úhrada vyměřených poplatků a nájemného atd.	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
7	000007	Provizorní dopravní značení Poznámka k položce: D + M přechod. dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikaci a vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice.	kpl	1,00000	30 995,00	30 995,00		Vlastní
8	000008	Zařízení a provoz staveniště Poznámka k položce: Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytné budované objekty stavby sloužící dočasně.	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
9	000009	Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního,, souhlasu stavby	kpl	1,00000	5 703,00	5 703,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01	VRN - 101.1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	000010	Trvalé dopravní značení - zajištění vydání stanovění .....	kpl	1,00000	3 719,00	3 719,00		Vlastní
11	Pol_0011	Geodetické práce po výstavbě zaměření skutečného provedení a vložení dat do JD TM ZK	kpl	1,00000	14 257,00	14 257,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>100 794,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>84 096,85</b>		
1	121101101R00	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 105,00*0,15	m3	15,75000	149,00	2 346,75	800-1	RTS 22/ I
					15,75000			
2	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, sanace podloží : 94,00*0,30 — 94,00*0,50	m3	75,20000	198,00	14 889,60	800-1	RTS 22/ I
					28,20000			
					47,00000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 75,20-10,00	m3	65,20000	238,00	15 387,20	800-1	RTS 22/ I
					65,20000			
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,	m3	10,00000	180,00	1 800,00	800-1	RTS 22/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	70,00000	19,00	1 330,00	823-1	RTS 22/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. parkování dlažba : 94,00*1,20 chodník dlažba : 14,00*1,20	m2	129,60000	35,00	4 536,00	800-1	RTS 22/ I
					112,80000			
					16,80000			
7	181301111R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	70,00000	50,00	3 500,00	800-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,00000	25,00	1 750,00	823-1	RTS 22/ I
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v homině 1 až 4,								
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	210,00000	6,00	1 260,00		RTS 22/ I
70,00*3				210,00000				
10	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	210,00000	6,00	1 260,00		RTS 22/ I
11	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	210,00000	6,00	1 260,00		RTS 22/ I
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	210,00000	10,00	2 100,00		RTS 22/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	65,20000	496,00	32 339,20	800-1	RTS 22/ I
14	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFÍ	kg	2,10000	161,00	338,10	SPCM	RTS 22/ I
70,00*0,03				2,10000				
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>19 862,00</b>		
15	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	70,00000	56,00	3 920,00	822-1	RTS 22/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
chodník :								
70,00				70,00000				
16	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	70,00000	74,00	5 180,00	822-1	RTS 22/ I
chodník :								
70,00				70,00000				
17	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	12,00000	322,00	3 864,00	822-1	RTS 22/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,								
18	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	24,00000	87,00	2 088,00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	65,00000	74,00	4 810,00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>98 172,00</b>		
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	404,00000	243,00	98 172,00	822-1	RTS 22/ I
parkování :								
94,00*2				188,00000				
chodník :								
14,00*2				28,00000				
sanace podloží :								
94,00*2				188,00000				
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>				<b>8 832,00</b>		
21	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	12,00000	178,00	2 136,00	822-1	RTS 22/ I
zapravení vozovky :								
12,00				12,00000				
22	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	12,00000	558,00	6 696,00	822-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>97 461,78</b>		
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	108,00000	398,00	42 984,00	822-1	RTS 22/ I
s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
chodník :								
14,00				14,00000				
parkoviště :								
94,00				94,00000				
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	2,50000	188,00	465,00	822-1	RTS 22/ I
25	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	14,14000	409,00	5 783,26	SPCM	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		14,00*1,01		14,14000				
26	592451178T01	dlažba betonová 200/200/80 mm s výstupky (zasakovací)	m2	94,94000	508,00	48 229,52		Vlastní
		94,00*1,01		94,94000				
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>14 210,00</b>		
27	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	1 922,00	1 922,00	822-1	RTS 22/ I
28	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00	822-1	RTS 22/ I
29	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,00000	471,00	471,00	827-1	RTS 22/ I
30	899103211T00	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	2,00000	353,00	706,00		Vlastní
31	899204111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	471,00	471,00	827-1	RTS 22/ I
32	552430910R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	3 145,00	3 145,00	SPCM	RTS 17/ I
33	55243347R	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobu 610 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	5 325,00	5 325,00	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>41 530,78</b>		
34	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	32,00000	93,00	2 976,00	822-1	RTS 22/ I
35	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	32,00000	12,00	384,00	822-1	RTS 22/ I
36	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	69,00000	347,00	23 943,00	822-1	RTS 22/ I
		32,00+23,00+14,00		69,00000				
37	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,00000	87,00	2 088,00	822-1	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně spotřeby vody						
38	111609990500T	Pružná záhlívková hmota	I	1,44000	248,00	357,12		Vlastní
		24,00*0,06		1,44000				
39	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	14,14000	136,00	1 923,04	SPCM	RTS 22/ I
		14,00*1,01		14,14000				
40	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	32,32000	180,00	5 817,60	SPCM	RTS 22/ I
		32,00*1,01		32,32000				
41	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	23,23000	174,00	4 042,02	SPCM	RTS 22/ I
		23,00*1,01		23,23000				
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>31 568,00</b>		
42	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	150,00000	15,00	2 250,00	822-1	RTS 22/ I
		před VDZ :						
		150,00		150,00000				
43	93003	ochrana horkovodu odkrytí, osazení silničního panelu (4 x 300/150/15 cm) na 10 cm štěrku	soubor	1,00000	29 318,00	29 318,00		Vlastní
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 786,66</b>		
44	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	199,29809	19,00	3 786,66	822-1	RTS 22/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		14,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,32,33,34,36,38,39,40,41, :						
		Součet : 199,29809		199,29809				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>27 499,30</b>		
45	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	56,12100	205,00	11 504,81	822-1	RTS 22/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		15,16,17,18,19, :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	01.1	Stavební rozpočet - část 1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 56,12100		56,12100				
46	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	56,12100	56,00	3 142,78	822-1	RTS 22/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,19, :						
		Součet: : 56,12100		56,12100				
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	56,12100	229,00	12 851,71	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,19, :						
		Součet: : 56,12100		56,12100				
<b>Celkem</b>						<b>427 019,37</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02	VRN - 101.1.2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>100 794,00</b>		
	1 000001	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací <small>Poznámka k položce: Dotčené podzemní inženýrské sítě v zájmovém území stavby</small>	kpl	1,00000	3 099,00	3 099,00		Vlastní
	2 000002	Geodetické práce po dobu výstavby <small>Poznámka k položce: Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodů stavby, kontrolní zaměření rýh a ploch sanace vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy</small>	kpl	1,00000	6 199,00	6 199,00		Vlastní
	3 000003	Kontrolní měření kvality prací , zkouška únosnosti 5 ks, posouzení podkladní vrstvy <small>Poznámka k položce: V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben</small>	kpl	1,00000	12 398,00	12 398,00		Vlastní
	4 000004	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby <small>Poznámka k položce: 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o schodě, likvidace odpadů apod.</small>	kpl	1,00000	5 579,00	5 579,00		Vlastní
	5 000005	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kpl	1,00000	3 967,00	3 967,00		Vlastní
	6 000006	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby <small>Poznámka k položce: Projednání a zajištění uzvláštního užívání kom. a veřejných ploch, úhrada vyměřených poplatků a nájemného atd.</small>	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
	7 000007	Provizorní dopravní značení <small>Poznámka k položce: D + M přechod. dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikaci a vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice.</small>	kpl	1,00000	30 895,00	30 895,00		Vlastní
	8 000008	Zařízení a provoz staveniště <small>Poznámka k položce: Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytné budované objekty stavby sloužící dočasně.</small>	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
	9 000009	Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního,, souhlasu stavby	kpl	1,00000	5 703,00	5 703,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02	VRN - 101.1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	000010	Trvalé dopravní značení - zajištění vydání stanovení .....	kpl	1,00000	3 719,00	3 719,00		Vlastní
11	Poř_0011	Geodetické práce po výstavbě zaměření skutečného provedení a vložení dat do JD TM ZK	kpl	1,00000	14 257,00	14 257,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>100 794,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>100 040,14</b>		
1	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 160,00*0,15	m3	24,00000	149,00	3 576,00	800-1	RTS 22/ I
				24,00000				
2	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, sanace podloží : 110,00*0,30 — : 110,00*0,50	m3	88,00000	198,00	17 424,00	800-1	RTS 22/ I
				33,00000				
				55,00000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 88,00-2,00	m3	86,00000	236,00	20 296,00	800-1	RTS 22/ I
				86,00000				
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,	m3	2,00000	180,00	360,00	800-1	RTS 22/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	58,00000	19,00	1 102,00	823-1	RTS 22/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v homině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. parkování dlažba : 110,00*1,20 chodník dlažba : 12,00*1,20	m2	146,40000	35,00	5 124,00	800-1	RTS 22/ I
				132,00000				
				14,40000				
7	181301111R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	58,00000	50,00	2 900,00	800-1	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,00000	25,00	1 450,00	823-1	RTS 22/ I
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v homině 1 až 4,								
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	174,00000	6,00	1 044,00		RTS 22/ I
				58,00*3	174,00000			
10	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	174,00000	6,00	1 044,00		RTS 22/ I
11	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	174,00000	6,00	1 044,00		RTS 22/ I
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	174,00000	10,00	1 740,00		RTS 22/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	86,00000	496,00	42 656,00	800-1	RTS 22/ I
14	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	1,74000	161,00	280,14	SPCM	RTS 22/ I
				58,00*0,03	1,74000			
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>11 776,00</b>		
15	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	12,00000	56,00	672,00	822-1	RTS 22/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
chodník :								
				12,00	12,00000			
16	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	12,00000	74,00	888,00	822-1	RTS 22/ I
chodník :								
				12,00	12,00000			
17	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	22,00000	322,00	7 084,00	822-1	RTS 22/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,								
18	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	36,00000	87,00	3 132,00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>112 752,00</b>		
19	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	464,00000	243,00	112 752,00	822-1	RTS 22/ I
		parkování :						
		110,00*2		220,00000				
		chodník :						
		12,00*2		24,00000				
		sanace podloží :						
		110,00*2		220,00000				
<b>Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>						<b>16 192,00</b>		
20	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	22,00000	178,00	3 916,00	822-1	RTS 22/ I
		zapravení vozovky :						
		22,00		22,00000				
21	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	22,00000	558,00	12 276,00	822-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>						<b>110 416,88</b>		
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	122,00000	398,00	48 556,00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		chodník :						
		12,00		12,00000				
		parkoviště :						
		110,00		110,00000				
23	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	2,50000	186,00	465,00	822-1	RTS 22/ I
24	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	12,12000	409,00	4 957,08	SPCM	RTS 22/ I
		12,00*1,01		12,12000				
25	592451178T01	dlažba betonová 200/200/80 mm s výstupky (zasakovací)	m2	111,10000	508,00	56 438,80		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110,00*1,01		111,10000				
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>58 963,58</b>		
26	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	8 059,00	8 059,00	822-1	RTS 22/ I
		A9 :						
		1,00		1,00000				
27	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	38,00000	93,00	3 534,00	822-1	RTS 22/ I
28	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	38,00000	12,00	456,00	822-1	RTS 22/ I
29	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	83,00000	347,00	28 801,00	822-1	RTS 22/ I
		36,00+35,00+12,00		83,00000				
30	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	37,00000	67,00	3 219,00	822-1	RTS 22/ I
31	111609990500T	Pružná zálivková hmota	l	2,22000	248,00	550,56		Vlastní
		37,00*0,06		2,22000				
32	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	12,12000	136,00	1 648,32	SPCM	RTS 22/ I
		12,00*1,01		12,12000				
33	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	36,36000	180,00	6 544,80	SPCM	RTS 22/ I
		36,00*1,01		36,36000				
34	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	35,35000	174,00	6 150,90	SPCM	RTS 22/ I
		35,00*1,01		35,35000				
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>73 924,00</b>		
35	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového před VDZ :	m2	110,00000	15,00	1 650,00	822-1	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110,00		110,00000				
36	93001	demontáž ohrazení stanoviště pro TKO, pletivo z tahokovu + ocel.sloupky, délka 7,5 m	soubor	1,00000	4 339,00	4 339,00		Vlastní
37	93002	osazení ohrazení stanoviště pro TKO, pletivo z tahokovu + ocel.sloupky, délka 7,5 m	soubor	1,00000	9 298,00	9 298,00		Vlastní
38	93003	ochrana horkovodu odkrytí, osazení silničného panelu (8 x 300/150/15 cm) na 10 cm štěrkodrti	soubor	1,00000	58 637,00	58 637,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>434,00</b>		
39	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	1,00000	434,00	434,00	822-1	RTS 22/ I
s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuťněním								
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 349,78</b>		
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	228,93593	19,00	4 349,78	822-1	RTS 22/ I
vodorovně do 200 m								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,31,32,33,34, :								
Součet: : 228,93593								
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>9 150,26</b>		
41	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	18,67400	205,00	3 828,17	822-1	RTS 22/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
15,16,17,18,39, :								
Součet: : 18,67400								
42	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	18,67400	56,00	1 045,74	822-1	RTS 22/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
15,16,17,18,39, :								
Součet: : 18,67400								
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,67400	229,00	4 276,35	801-3	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	02.1	Stavební rozpočet - část 1.2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,39, :						
		Součet: : 18,67400				18,67400		

<b>Celkem</b>						<b>497 998,64</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03	VRN - 101.1.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>100 794,00</b>		
1	000001	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací Poznámka k položce: Dotčené podzemní inženýrské sítě v zájmovém území stavby	kpl	1,00000	3 099,00	3 099,00		Vlastní
2	000002	Geodetické práce po dobu výstavby Poznámka k položce: Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodů stavby, kontrolní zaměření rýh a ploch sanace vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy	kpl	1,00000	6 199,00	6 199,00		Vlastní
3	000003	Kontrolní měření kvality prací , zkouška únosnosti 5 ks, posouzení podkladní vrstvy Poznámka k položce: V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben	kpl	1,00000	12 398,00	12 398,00		Vlastní
4	000004	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby Poznámka k položce: 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o schodě, likvidace odpadů apod.	kpl	1,00000	5 579,00	5 579,00		Vlastní
5	000005	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kpl	1,00000	3 967,00	3 967,00		Vlastní
6	000006	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby Poznámka k položce: Projednání a zajištění uzvláštního užívání kom. a veřejných ploch, úhrada vyměřených poplatků a nájemného atd.	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
7	000007	Provizorní dopravní značení Poznámka k položce: D + M přechod. dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikaci a vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice.	kpl	1,00000	30 995,00	30 995,00		Vlastní
8	000008	Zařízení a provoz staveniště Poznámka k položce: Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objekty stavby sloužící dočasně.	kpl	1,00000	7 439,00	7 439,00		Vlastní
9	000009	Zajištění kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního,, souhlasu stavby	kpl	1,00000	5 703,00	5 703,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03	VRN - 101.1.3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	000010	Trvalé dopravní značení - zajištění vydání stanovení .....	kpl	1,00000	3 719,00	3 719,00		Vlastní
11	Pol_0011	Geodetické práce po výstavbě zaměření skutečného provedení a vložení dat do JD TM ZK	kpl	1,00000	14 257,00	14 257,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>100 794,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03.1	Stavební rozpočet - část 1.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>82 668,38</b>					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 140,00*0,15	m3	21,00000	149,00	3 129,00	800-1	RTS 22/ I
				21,00000				
2	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, sanace podloží : 84,00*0,30 — : 84,00*0,50	m3	67,20000	198,00	13 305,60	800-1	RTS 22/ I
				25,20000				
				42,00000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 67,20-4,00	m3	63,20000	236,00	14 915,20	800-1	RTS 22/ I
				63,20000				
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,00000	180,00	720,00	800-1	RTS 22/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	86,00000	19,00	1 634,00	823-1	RTS 22/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. parkování dlažba : 84,00*1,20	m2	100,80000	35,00	3 528,00	800-1	RTS 22/ I
				100,80000				
7	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	86,00000	50,00	4 300,00	800-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03.1	Stavební rozpočet - část 1.3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění omice, v homině 1 až 4,	m2	86,00000	25,00	2 150,00	823-1	RTS 22/ I
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 86,00*3	m2	258,00000	6,00	1 548,00		RTS 22/ I
10	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	258,00000	6,00	1 548,00		RTS 22/ I
11	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	258,00000	6,00	1 548,00		RTS 22/ I
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	258,00000	10,00	2 580,00		RTS 22/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	63,20000	496,00	31 347,20	800-1	RTS 22/ I
14	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFÍ 86,00*0,03	kg	2,58000	181,00	415,38	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>26 596,00</b>		
15	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovka : 35,00	m2	35,00000	56,00	1 960,00	822-1	RTS 22/ I
16	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vozovka : 35,00	m2	35,00000	74,00	2 590,00	822-1	RTS 22/ I
17	113108325R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm vozovka : 35,00	m2	35,00000	248,00	8 680,00	822-1	RTS 22/ I
18	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opořebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	28,00000	322,00	9 016,00	822-1	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03.1	Stavební rozpočet - část 1.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	50,00000	87,00	4 350,00	822-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>81 648,00</b>		
20	564851111R00	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňnění 150 mm parkování : 84,00*2 sanace podloží : 84,00*2	m2	336,00000	243,00	81 648,00	822-1	RTS 22/ I
				168,00000				
				168,00000				
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>				<b>20 608,00</b>		
21	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 zapravení vozovky : 28,00	m2	28,00000	178,00	4 984,00	822-1	RTS 22/ I
				28,00000				
22	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuňněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	28,00000	558,00	15 624,00	822-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>76 995,72</b>		
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. parkoviště : 84,00	m2	84,00000	398,00	33 432,00	822-1	RTS 22/ I
				84,00000				
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	2,50000	186,00	465,00	822-1	RTS 22/ I
25	592451178T01	dlažba betonová 200/200/80 mm s výstupky (zasakovací) 84,00*1,01	m2	84,84000	508,00	43 098,72		Vlastní
				84,84000				
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>71 176,72</b>		
26	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	8 059,00	8 059,00	822-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03.1	Stavební rozpočet - část 1.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		P2 : 1,00		1,00000				
27	91571111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	12,00000	93,00	1 116,00	822-1	RTS 22/ I
28	91579111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	12,00000	12,00	144,00	822-1	RTS 22/ I
29	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 64,00+38,00	m	102,00000	347,00	35 394,00	822-1	RTS 22/ I
				102,00000				
30	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	80,00000	87,00	6 960,00	822-1	RTS 22/ I
31	111609990500T	Pružná závlivková hmota 80,00*0,06	l	4,80000	248,00	1 190,40		Vlastní
				4,80000				
32	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 64,00*1,01	kus	64,64000	180,00	11 635,20	SPCM	RTS 22/ I
				64,64000				
33	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 38,00*1,01	kus	38,38000	174,00	6 678,12	SPCM	RTS 22/ I
				38,38000				
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>45 237,00</b>		
34	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového před VDZ : 84,00	m2	84,00000	15,00	1 260,00	822-1	RTS 22/ I
				84,00000				
35	93003	ochrana horkovodu odkrytí, osazení silničního panelu (6 x 300/150/15 cm) na 10 cm štěrkodrti	soubor	1,00000	43 977,00	43 977,00		Vlastní
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 366,28</b>		
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	177,17274	19,00	3 366,28	822-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21132	Napajedla - ulice Nábřeží, doplnění parkování
O:	SO 101	Zpevněné plochy - 1.etapa
R:	03.1	Stavební rozpočet - část 1.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,20,21,22,23,24,25,26,27,29,31,32,33, : Součet : 177,17274				177,17274		

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>27 167,56</b>		
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	55,44400	205,00	11 366,02	822-1	RTS 22/ I	

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,16,17,18,19, :

Součet : 55,44400

55,44400

38	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	55,44400	58,00	3 104,86	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,16,17,18,19, :

Součet : 55,44400

55,44400

39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,44400	228,00	12 696,68	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,16,17,18,19, :

Součet : 55,44400

55,44400

<b>Celkem</b>						<b>435 463,66</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--